
                2021 年 8 月 

大阪大学サイクリング部 OB 会員各位 

大阪大学サイクリング部 OB 会 

幹事長 小島 直也 

会報編集担当 柳原 壮一朗 山本 菖子 

 

令和３年度 阪大坂 (OB 会報 36 号) 原稿執筆のお願い 
 

拝啓 

残暑の候、皆様におかれましては変わらずお元気にお過ごしのことと存じます。 

さて、ご存知のように OB 会では OB 会員相互、また現役生との情報交換のために OB 会報「阪大坂」を発行

いたしております。つきましては、「阪大坂」の一層の充実を目指し、会員の皆様からのご寄稿をお願い申し上

げます。例年通り、自転車を縁として出会った仲間、先輩方、後輩達に伝えたいことや旅行記などをご自由にお

書きください。自転車とは直接関係しない記事についても歓迎いたします。お忙しい時期とは思いますが、下記

の要領を参考に執筆していただき、ご寄稿賜りますようお願い申し上げます。 

また、返信用葉書でもご案内しておりますが、皆様の近況もお寄せ下さいますようお願いいたします。返信用

葉書に簡単にご記入いただくだけでも結構ですが、下記メールアドレス宛であれば写真データも添付いただけま

すので、ぜひご活用ください。 

暦の上では秋ですが、まだまだ暑い毎日です。夏バテなどなさいませんよう、くれぐれもご自愛ください。 

敬具 

記 

● 自由寄稿フォーマット 

⮚ 原稿書式 

⮚ 用紙サイズ：A4 

⮚ 余白設定：各辺 20mm 

⮚ ページ数：原則最大 10 ページ 

⮚ 送付形式 

⮚ データ：PDF、Microsoft Word(.docx)形式 

⮚ サイズ上限：25MB 

※ 写真 の挿入 も可 能で す。た だし自 由寄 稿に つきま しては モノ クロ 印刷と なりま す。 

カラー写真は若干見え辛くなる場合がございますのでご注意ください。 

● 自由寄稿、近況報告の宛先 

⮚ mailto：handaizakatoko@yahoo.co.jp 

⮚ 「近況報告」も上記 e-mail アドレスで受け付けております．タイトルに【近況】とご記載ください． 

⮚ ご寄稿の受け取り後、担当がメールにてその旨ご連絡いたします。 

⮚ 本連絡をもって受け取り完了としますので、各自ご確認お願いいたします。 

● 締め切り 

⮚ 2021 年 10 月 10 日（日） 

以上 

mailto:handaizakatoko@yahoo.co.jp

